
 

 
Zikova 702/13, Praha-Dejvice, 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

 

1/2 

 

Zpráva o průběhu voleb 
1. doplňovací volby do Představenstva SIN na období 2023-24 

Průběh voleb 

1) Přijímání kandidátek 

Od pondělí 1. 5. do neděle 7. 5. 2023 jsme přijímali kandidátky na pozici Zástupce klubu. 
Zahájení voleb a přijímání kandidátek jsme oznámili na webových stránkách klubu 
(https://sincoolka.cz/), pomocí letáků vyvěšených na koleji a taktéž na sociálních sítích. 

V řádném termínu jsme přijali celkem tři kandidátky a nikdo svou kandidaturu nestáhl. 
Kandidátky neměly závažné formální nedostatky až na jednu, kterou jsme s odůvodněním 
odmítli. Dotčený kandidát svou kandidátku rychle opravil a znovu zaslal, tentokrát již 
v pořádku. 

2) Vyvěšení kandidátek 

Kandidátky jsme vyvěsili na klubové nástěnky na Sinkuleho a Dejvické koleji v pondělí 
8. 5. 2023 v 18:00; ve 20:00 byly automaticky zveřejněny též na online volebním portálu 
klubového informačního systému SINIS (https://sinis.sin.cvut.cz/volby.php), na který 
odkazují webové stránky klubu. 

3) Zahájení voleb 

Elektronické volby začaly v úterý 9. 5. 2023 ve 12:00. E-mail členům s výzvou k účasti ve 
volbách jsme odeslali v průběhu volebního týdne, konkrétně ve čtvrtek 11. 5. 2023 krátce 
po 22. hodině. Elektronické volby skončily uplynutím neděle 14. 5. 2023. 

4) Urnové volby 

Urnové volby jsme zahájili již v pondělí 8. 5. 2023 po vyvěšení kandidátek na klubové 
nástěnky. Během této doby jsme zveřejnili i termíny urnového hlasování na další dny. 

Hlasovat tímto způsobem jsme umožnili: 

 v pondělí 8. 5. od 19:00 do 21:00 v hale Sinkuleho koleje, 
 ve středu 10. 5. od 18:00 do 19:00 v hale Sinkuleho koleje (termín neuskutečněn 

z technických důvodů), 
 ve středu 10. 5. od 19:00 do 21:30 na dvoře Sinkuleho koleje 
 a ve čtvrtek 11. 5. od 20:30 do 22:00 v přízemí Dejvické koleje. 

Volit mohli ti členové, kteří ještě nevolili elektronicky. Před odvolením jsme toto 
zkontrolovali v SINISu. Po odvolení jsme voliče označili v SINISu, aby nemohli hlasovat 
elektronicky. 

Volební urna a archy byly po celou dobu voleb v rukou některého z nás, přičemž byly vždy 
uschovány odděleně. Po posledním termínu urnových voleb byla urna zapečetěna 
a uschována u Terezy, volební archy u Vojtěcha. 



 

 
Zikova 702/13, Praha-Dejvice, 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

 

2/2 

 

5) Sčítání hlasů 

V pondělí 15. 5. 2023 nám byly zpřístupněny výsledky elektronických voleb. Sečetli jsme 
hlasy z urny, zkontrolovali, že sedí počet urnově hlasujících s počtem odevzdaných lístků, 
a připravili vyhodnocení urnových voleb. SINIS poté sečetl elektronické hlasy a hlasy 
z urnového hlasování, načež jsme připravili výsledkovou listinu a výsledky zveřejnili na 
webových stránkách klubu. 

6) Výsledky voleb 

Po vyhodnocení papírových hlasovacích lístků a připočítání hlasů z nich k hlasům 
z elektronického hlasování jsme dospěli k těmto výsledkům: 

a) Volby Zástupců klubu Sincoolka 

Z 393 oprávněných voličů se voleb zúčastnilo 109 osob, jejichž hlasy rozhodly následovně: 

1. Karolína Špetová – 74 hlasů (18,83 % oprávněných voličů), 
2. Ondřej Dohnal – 49 hlasů (12,47 % oprávněných voličů), 
3. Denys Lysenko – 38 hlasů (9,67 % oprávněných voličů). 

Všichni kandidáti překročili 5% hranici nutnou ke zvolení. První dva umístění se stávají 
novými Zástupci klubu Sincoolka, Denys Lysenko se stává možným náhradníkem. 

b) Současné složení Představenstva SIN 

Zástupci klubu: Ondřej Dohnal, Róbert Janega, Adam Mitrenga, Luke Morgan, Karolína 
Špetová 

Zástupce Sinkuleho koleje: Miroslav Čáp 

Zástupce Dejvické koleje: Vojtěch Kříž 

7) Oznámení výsledků voleb 

Výsledky voleb jsme zveřejnili v pondělí 15. 5. 2023 ve 20:00 na webových stránkách 
klubu, volebním portálu a krátce poté i na klubových nástěnkách. 

Závěrečná ustanovení 
Zprávu sepsal: Vojtěch Kříž 

V Praze dne 17. 05. 2023 

         
 Adam Mitrenga Vojtěch Kříž Tereza Fiklíková 


